

Kultur- och fritidsförvaltningen
Malin Forsling-Parborg

2023-10-24

Dnr KOF 2023-172

Kultur- och fritidsnämnden

Östgötamusiken årsredovisning 2022

Förslag till kultur- och fritidsnämndens beslut

1. Stiftelsen Östgötamusikens årsredovisning för 2022 noteras.

Ärende

Stiftelsen Östgötamusiken org. 822001-8058 har överlämnat årsredovisning för musikverksamheten med styrkt verksamhetsberättelse för 2022. Enligt stadgarna för stiftelsen Östgötamusiken är det Region Östergötland som beslutar om stiftelsens årsredovisning. Linköpings kommun lämnar dock ett bidrag till Östgötamusiken om 3 033 tkr (avser medel avsatta för regional kulturverksamhet). Med anledning av detta föreslås kultur- och fritidsnämnden notera Östgötamusikens årsredovisning för 2022.

Östgötamusiken har under 2022, när restriktionerna släppt, kunnat allt mer återgå till att spela så som innan pandemin, vilket medfört ett utökat antal spelningar i jämförelse med 2021. Under 2022 har även samgåendet med Scenkonst Öst förberetts i enlighet med beslut från Region Östergötland, Linköpings kommun och Norrköpings kommun.

Revisorerna har enligt revisionsberättelse 2023-05-15 inte funnit anledning till anmärkning.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Årsredovisning Östgötamusiken 2022, 2023-10-24

Bilaga 1 – Årsredovisning Östgötamusiken 2022 – underskriven

Bilaga 2 – ostgotamusiken_verksamhetsberattelse_2022_230313_korr3

Bilaga 3 – Revisionsberättelse Östgötamusiken 2022

Bakgrund

Stiftelsen Östgotamusiken ska främja det regionala musiklivet samt handha och utveckla musikverksamheten och bedriva Östgöta Blåsarsymfoniorkesters konsertverksamhet.

Region Östergötland är den part som ansvarar för fördelningen av Östgotamusikens resurser enligt samverkansmodellen. Östgotamusikens uppdrag är att tillgodose regionen med musik. Östgotamusiken skriver samarbetsavtal med Region Östergötland och Linköpings kommun och erhåller största delen av sina medel från Region Östergötland samt Linköpings kommun och Norrköpings kommun.

Östgotamusiken ingår från och med årsskiftet 2023 i Scenkonst Öst, tillsammans med Norrköpings Symfoniorkester och Östgötateatern med ung scen/öst. I enlighet med denna förändring är 2022 det sista året som Stiftelsen Östgotamusiken bedriver Östgotamusikens verksamhet. Framgent kommer Östgotamusikens verksamhetsuppdrag rapporteras och hanteras genom Scenkonst Öst AB. Bolaget, som ägs av Region Östergötland, Norrköpings kommun och Linköpings kommun, har bildats för att bidra till fortsatt utveckling av kulturlivet i Östergötland. Syftet med Scenkonst Öst är att främja och bidra till utvecklingen av kulturlivet och kulturarvet i Östergötland samt att stärka länets attraktivitet.

Östgotamusikens övergripande vision att ge regionens alla invånare möjlighet att delta i och ta del av det regionala musiklivet. För att uppfylla uppdraget arbetar Östgotamusiken huvudsakligen med följande områden:

- Musik för alla
- Musik för ung publik
- Musik för mogen publik
- Stödja, samarbeta och stimulera musikverksamheten i regionen

Östgotamusikens verksamhet är uppdelad i flera områden: Projekt och konserter för och med barn och ungdomar, Konserter för äldre publik inom vård och omsorg, Offentliga konserter samt Stöd, samverkan samt arrangörs- och musiklivsutveckling.

Östgotamusikens konstnärliga verksamhet är fördelad på orkestern Östgöta Blåsarsymfoniker och de tre ensemblerna Crusellkvintetten, Östgöta Brasskvintett och Östgotabandet.

Verksamhetsåret 2022 präglades av en anpassning av verksamheten samt en uppstart av verksamheten utifrån coronapandemins restriktioner som under

året klingade av. Vidare präglades året av förberedelse inför verksamhetens inträde i Scenkonst Öst.

Linköpings kommun ska som representant för en av stiftarna, notera årsberättelsen för 2022 från Stiftelsen Östgötamusiken.

Revisorernas berättelse är vägledande i detta avseende. Då revisorerna inte har lämnat några anmärkningar föreslår kultur- och fritidsnämnden kommunfullmäktige att godkänna årsberättelsen för 2022.

Ekonomiska konsekvenser

Förslag till beslut innebär inte någon ekonomisk konsekvens.

Kommunala mål

Ett attraktivt och tryggt Linköping

Ett Linköping med rikt kultur-, fritids- och idrottsliv

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Jämställdhet

Östgötamusiken arbetar aktivt i enlighet med sitt uppdrag att ge regionens alla invånare, oavsett bostadsort, kön, ålder och bakgrund, tillgång till musik av hög kvalitet.

Uppföljning och utvärdering

Östgötamusiken ingår från och med årsskiftet 2023 i Scenkonst Öst. I enlighet med denna förändring avvecklas stiftelsen Östgötamusikens uppdrag att bedriva. Från och med 2023 hanteras och rapporteras Östgötamusikens verksamhetsuppdrag utifrån Scenkonst Öst AB.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

Samverkan med fackliga parter är inte påkallat.

Kultur- och fritidsförvaltningen

Karin Olanders

Beslutet skickas till:
Östgötamusiken